
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보과

정책: 구정홍보 기능 활성화

단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 문화홍보과

문화홍보과 3,441,217 3,303,705 137,512

국 150,000 100,000 50,000

기 617,848 617,848 0

시 464,844 408,294 56,550

구 2,208,525 2,177,563 30,962

구정홍보 기능 활성화 137,183 136,481 702

내실있는 구정 홍보 137,183 136,481 702

다양한 홍보 자료 제공 74,391 73,689 702

301 일반보상금 4,490 3,788 702

09 공익근무요원보상금 4,490 3,788 702

◎ 언론모니터 공익근무요원 보상 4,490 3,788 702

○ 봉급(상병) 702 0 702117,000원*1명*6월

문화사업 진흥 425,647 406,137 19,510

기 83,300 83,300 0

시 100,725 80,725 20,000

구 241,622 242,112 △490

지역문화 예술활동 지원 237,087 217,577 19,510

기 83,300 83,300 0

시 80,725 60,725 20,000

구 73,062 73,552 △490

사진찍기 좋은 녹색명소 조성 80,000 60,490 19,510

기 40,000 40,000 0

시 20,000 0 20,000

구 20,000 20,490 △490

201 일반운영비 3,000 490 2,510

기 1,500 0 1,500

시 750 0 750

구 750 490 260

01 사무관리비 3,000 490 2,510

◎ 공모전 홍보물인쇄 등(추경성립전)

2,210 0 2,2102,210,000원*1년

기 1,350 0 1,350

시 675 0 675

구 185 0 185

◎ 공모전 심사수당(추경성립전)

300 0 300100,000원*3명*1회

기 150 0 150

시 75 0 75

구 75 0 75

301 일반보상금 3,600 0 3,600

기 1,800 0 1,800

시 900 0 900

구 900 0 900

12 기타보상금 3,600 0 3,600

◎ 공모전 상금지원(추경성립전)

3,600 0 3,6003,600,000원*1회
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부서: 문화홍보과

정책: 문화사업 진흥

단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,800 0 1,800

시 900 0 900

구 900 0 900

401 시설비및부대비 73,400 60,000 13,400

기 36,700 40,000 △3,300

시 18,350 0 18,350

구 18,350 20,000 △1,650

01 시설비 73,400 60,000 13,400

◎ 사진찍기 좋은 녹색명소 조성(추경성립전)

73,400 60,000 13,400경정 73,400,000원*1년

기 36,700 40,000 △3,300

시 18,350 0 18,350

구 18,350 20,000 △1,650

생활체육 육성 2,112,304 2,101,504 10,800

기 534,548 534,548 0

시 110,449 105,399 5,050

구 1,467,307 1,461,557 5,750

공공 체육시설 확충 및 정비 1,398,450 1,388,450 10,000

기 350,000 350,000 0

시 35,050 30,000 5,050

구 1,013,400 1,008,450 4,950

동네 체육시설 조성 및 관리 481,900 471,900 10,000

기 350,000 350,000 0

시 35,050 30,000 5,050

구 96,850 91,900 4,950

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

시 5,050 0 5,050

구 44,950 40,000 4,950

01 시설비 50,000 40,000 10,000

◎ 생활체육시설물 설치 및 정비(세정업무 상사

업비 5,050천원포함) 50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원*1년

시 5,050 0 5,050

구 44,950 40,000 4,950

운동부 운영 및 지원 284,928 284,128 800

사격팀운영 284,928 284,128 800

201 일반운영비 5,800 5,000 800

02 공공운영비 3,800 3,000 800

◎ 사격선수단 합숙소 운영비

3,800 3,000 800경정 3,800,000원*1년

평생 학습 체제 구축 93,500 62,000 31,500

시 31,500 0 31,500

구 62,000 62,000 0

평생학습도시 기반 조성 93,500 62,000 31,500

시 31,500 0 31,500

구 62,000 62,000 0

평생학습운영 활성화 48,500 28,000 20,500
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부서: 문화홍보과

정책: 평생 학습 체제 구축

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,500 0 20,500

구 28,000 28,000 0

201 일반운영비 14,000 4,000 10,000

01 사무관리비 14,000 4,000 10,000

◎ 남구예절대학 위탁운영비 10,000 0 10,00010,000,000원*1회

307 민간이전 32,500 22,000 10,500

시 20,500 0 20,500

구 12,000 22,000 △10,000

02 민간경상보조 32,500 22,000 10,500

◎ 남구예절대학 위탁운영비 0 10,000 △10,000

◎ 2013년 평생교육 우수프로그램지원비(추경성

립전) 20,500 0 20,500

경정 0원

20,500,000원*1년

시 20,500 0 20,500

작은도서관 운영 45,000 34,000 11,000

시 11,000 0 11,000

구 34,000 34,000 0

307 민간이전 36,000 30,000 6,000

시 6,000 0 6,000

구 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 6,000 0 6,000

◎ 2013년도 공·사립 작은도서관 지원비(추경

성립전) 6,000 0 6,0006,000,000원*1년

시 6,000 0 6,000

405 자산취득비 9,000 4,000 5,000

시 5,000 0 5,000

구 4,000 4,000 0

02 도서구입비 9,000 4,000 5,000

◎ 2013년도 공·사립 작은도서관 지원비(추경

성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원*1년

시 5,000 0 5,000

교육의 질 향상 258,114 183,114 75,000

국 50,000 0 50,000

시 87,500 87,500 0

구 120,614 95,614 25,000

가정과 사회가 함께하는 토요학교 75,000 0 75,000

국 50,000 0 50,000

구 25,000 0 25,000

가정과 사회가 함께하는 토요학교 75,000 0 75,000

국 50,000 0 50,000

구 25,000 0 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

국 15,000 0 15,000

구 10,000 0 10,000

01 사무관리비 23,000 0 23,000
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부서: 문화홍보과

정책: 교육의 질 향상

단위: 가정과 사회가 함께하는 토요학교 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 가정과 사회가 함께하는 토요학교 프로그램

운영비 23,000 0 23,00023,000,000원*1회

국 15,000 0 15,000

구 8,000 0 8,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

◎ 가정과 사회가 함께하는 토요학교 프로그램

운영비 2,000 0 2,0002,000,000원*1회

307 민간이전 50,000 0 50,000

국 35,000 0 35,000

구 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

◎ 가정과 사회가 함께하는 토요학교 프로그램

운영비 50,000 0 50,00050,000,000원*1회

국 35,000 0 35,000

구 15,000 0 15,000
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